



**Gujarat Narmada Valley
Fertilizers & Chemicals Limited**

CIN : L24110GJ1976PLC002903



(An ISO 14001 & OHSAS 18001 Company)

P. O. Narmadanagar - 392 015, Dist. Bharuch, Gujarat, India
Ph (02642) 247001, 247002

Website www.gnfc.in

NO. SEC/BD/SE/
July 25, 2019

FAX : 02642 – 247084
E-Mail: tjlakhmapurkar@gnfc.in

Dy General Manager
BSE Ltd.
Corporate Relationship Dept
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg
PJ Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai-400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
C-1, Block - "G",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Co. Code: BSE - "500670"

Co. Code: NSE- "GNFC EQ"

Sub: Publication of Notice to Equity Shareholders in Newspaper regarding transfer of Equity Shares of the Company to the IEPF Authority- Compliance under Regulation 30 & 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of the advertisement published in the following newspapers regarding Notice to Equity Shareholders in Newspaper regarding transfer of Equity Shares of the Company to the IEPF Authority in the following newspapers:

1. The Indian Express and
2. Sandesh.


The advertisement may also be accessed on the website of the Company www.gnfc.in.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For GUJARAT NARMADA VALLEY FERTILIZERS & CHEMICALS LTD


T.J. LAKHMAPURKAR
COMPANY SECRETARY & GM (LEGAL)

 **Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited**
Regd. Office: P.O. Narmadanagar - 392015, Dist.: Bharuch (Gujarat), India
CIN: L24110GJ1978PLC002903 Website : www.gnfc.in
E-mail : investor@gnfc.in, Tele (02642)202227,202241, Fax No. : 02642-247084

NOTICE TO MEMBERS
Transfer of equity shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time, the dividend declared during the financial year 2011-12, which remain unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF. **The due date for transfer of unclaimed dividend to IEPF Authority is 28.10.2019. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred to IEPF Authority as per the procedure set out in the said Rules.**

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of the Court / tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated / pledged under the Depositories Act, 1996.

In compliance to the aforesaid Rules, the Company has communicated individually on 19th July, 2019 by Registered Post to all the concerned shareholders who have not claimed their dividend for consecutive period of seven years from financial year 2011-12, requesting them to claim their unclaimed dividend on or before due date as mentioned above, failing which company shall transfer the respective shares to IEPF Authority.

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website at www.gnfc.in. Shareholders concerned may refer at the above website to verify the details of their unclaimed dividend and the shares liable to be transferred.

In case the Company does not receive any claim regarding unclaimed dividend from the concerned shareholders by 28.10.2019, the company shall with a view to complying with the requirements set out in the Act and Rules, transfer the shares and dividend to the IEPF Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all future benefits, if any, from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed as adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority.

For any further clarifications / information in the above matter, members are requested to contact the Company's investor Service Centre at the above address.

For Gujarat Narmada Valley Fertilizers & Chemicals Limited
Place: Narmadanagar
Date: 22-07-2019

T. J. LAKHAMAPURKAR
COMPANY SECRETARY & GM (LEGAL)



ગુજરાત નર્મદા વેલી ફટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમીકલ્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : પો. ઓ. નર્મદાનગર - ૩૮૨૦૧૫, જીલ્લો : ભરૂચ (ગુજરાત)
ફોન : (02642) 202227, 202241, 202208, ફેક્સ : (02642) 247064, ઈ-મેઇલ : investor@gnfc.in
CIN : L24110GJ1975PLC002903, website : www.gnfc.in

સભાસદોનો મેગ વિગતો

**(કંપનીના ઈન્વેસ્ટર ઈન્વેસ્ટર એન્ડ પ્રોટેક્શન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF)
ઓથોરીટી ખાતે ટ્રાન્સફર કરવા બાબત)**

આથી સભાસદોને જણાવવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા-2013ની કલમ-124(6)ને ઈન્વેસ્ટર એન્ડ પ્રોટેક્શન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) ઓથોરીટી (એફઆઈટી, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો-2016ની સાથે વાંચતાં તેમજ વખતો વખત સુધારેલ રૂલ્સ મુજબ, નાણાકીય વર્ષ 2011-12 ધરમિયાન ખરેખર જરવામાં આવેલ ડિવિડંડ, જે સાત (7) વર્ષના સમયગાળા સુધી વટાવાયેલ નહિ હોય તે, IEPF ખાતે જમા કરાવી દેવામાં આવશે. સહ ડિવિડંડ IEPF ખાતે જમા કરાવવાની નિયત તારીખ 28મી ઓક્ટોબર, 2019 છે. વધુમાં, સહ નિયમો અંતર્ગત સ્થાપિત કર્મચારી મુજબ, સંબંધિત શેરો કે નેપા પર સર્જન સાત (7) વર્ષ સુધી ડિવિડંડ વટાવાયેલ ન હોય તેને સંલગ્ન શેરો પણ IEPF ઓથોરીટી ખાતે ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

કંપનીને સહ શેરો ઉપર જે કોર્ટ/ટ્રીબ્યુનલ દ્વારા શેરો ટ્રાન્સફર નહિ કરવા અંગેનો ખાસ હુકમ કરેલ હોય અથવા ડિપોઝીટરી એક્ટ-1996 અંતર્ગત જે શેરો ગીરો/તારણ હેઠળ હોય તો સહ શેરો કંપની દ્વારા IEPF ઓથોરીટી ખાતે ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે નહિ.

ઉપરોક્ત નિયમોના પાલન સ્વરૂપે, જે સભાસદોને નાણાકીય વર્ષ 2011-12થી સર્જન સાત (7) વર્ષ સુધીના ડિવિડંડ વટાવેલ નથી તેઓને ડિવિડંડ નિયત તારીખ પહેલાં વટાવી લેવા અંગે વિનંતી કરતા પત્રો તા. 19મી જુલાઈ, 2019ના રોજ રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટ દ્વારા, દરેક શેર હોલ્ડરોને વ્યક્તિગત ધોરણે કંપનીએ મોકલી આપેલ છે અને જણાવેલ છે કે જે સહ ડિવિડંડ નિયત તારીખ પહેલાં વટાવવામાં નહિ આવે તો કંપની દ્વારા તેમના સંબંધિત શેરો IEPF ઓથોરીટી ખાતે ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

જે સભાસદોના શેરો IEPF ઓથોરીટીને ટ્રાન્સફર થવાને પાત્ર છે તે અંગેની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ : www.gnfc.in પર મુકવામાં આવેલ છે. સહ સભાસદોને નહિ વટાવાયેલ ડિવિડંડ અને ટ્રાન્સફર થવાને પાત્ર શેરો અંગેની વિગતો માટે કંપનીની વેબ સાઈટ ખેવા માટે વિનંતી છે.

ઉપરોક્તના અનુસંધાનમાં જે સંબંધિત શેર હોલ્ડર તરફથી તા.28.10.2019 સુધીમાં ડિવિડંડની માંગણી અંગે કોઈ પ્રત્યુત્તર નહિ મળે તો કંપની દ્વારા ગ્રાહકીય ધારાધોરણો અનુસાર સહ શેરો તથા ડિવિડંડ IEPF ઓથોરીટી ખાતે ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

IEPF ઓથોરીટી ખાતે ટ્રાન્સફર થઈ ગયેલ ડિવિડંડ અને સંબંધિત શેરો અંગે કંપની સામે કોઈપણ ધવો કરી શકાય નહિ તેની સભાસદોને ખાસ નોંધ લેવી. IEPF ઓથોરીટી ખાતે ટ્રાન્સફર થઈ ગયેલ ડિવિડંડ અને સંલગ્ન શેરો તથા તેની ઉપરના ભાવિ લાભો, જે કોઈ હોય તો, તે સહિત મેળવવા માટે સભાસદોએ IEPF રૂલ્સમાં દર્શાવેલ નિર્ધારિત કાર્યવાહી મુજબ IEPF ઓથોરીટી સમક્ષ ક્લેઈમ કરવાનો રહેશે.

વધુમાં સભાસદોએ ખાસ નોંધ લેવી કે કંપની દ્વારા IEPF ઓથોરીટી ખાતે શેરો ટ્રાન્સફર કરવાના હેતુસર, તેની વેબસાઈટ પર મુકવામાં આવેલ વિગતોને કંપની દ્વારા નવા શેર સર્ટિફિકેટ્સ ઈસ્યુ કરવાની બાબતમાં આપેલ પર્યાપ્ત નોટિસ તરીકે માનવામાં અને ગણવામાં આવશે.

સભાસદોને ઉપરોક્ત બાબતે કોઈ વધુ સ્પષ્ટીકરણ/ખાહિતી માટે કંપનીના ઈન્વેસ્ટર સર્વિસ સેન્ટરનો ઉપર જણાવેલ સરનામે સંપર્ક સાધવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ગુજરાત નર્મદા વેલી ફટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમીકલ્સ લિમિટેડ વતી

સ્થળ : નર્મદાનગર
તારીખ : 22/07/2019

ડી. જે. લખગાપુરકર
કંપની સેક્રેટરી અને જનરલ મેનેજર (લીઝન્સ)